
AKT THEMELIMI 

I SHOQËRISË " Clinica Madre Teresa " SH.P.K. 

Sot, me datë 07/01/2025 

-Z. Toldi Aleksi , shtetas shqiptar, lindur më 23/08/1991 në Lushnje, mbajtës i kartes se ID me nr. 

Personal : J10823118T , madhor e me zotësi të plotë juridike e për të vepruar. 

Z.Kalion Aleksi, shtetas shqiptar, lindur më 06/08/1994 në Lushnje, mbajtës i kartes se ID me nr. 

Personal : J40806121D , madhor e me zotësi të plotë juridike e për të vepruar. 

Në përputhje me ligjin 9901, datë 14.04.2008, "Për Tregtaret dhe Shoqërite Tregtare" (i ndryshuar) dhe 

ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007, "Për Qendrën Kombëtare të Regjistrimit", kam vendosur të themeloj një 

Shoqëri me Përgjegjësi të Kufizuar të emërtuar "Clinica Madre Teresa” Sh.p.k. (më poshtë referuar si 

"Shoqëria").  

NENI 1 

EMËRTIMI 

Emri i Shoqërisë është “ "Clinica Madre Teresa “Sh.p.k. 

NENI 2 

SELIA 

Selia zyrtare e Shoqërisë ndodhet në adresën : Tirane, Rruga e Kosovareve, ap nr.7, Shkalla B, Zona 

Kadastrale 8270. 

 

Asambleja e ortakëve mund të themelojë filiale, seli dytësore ose njësi të tjera operative si dhe të 

transferojë selinë e shoqërisë në një adresë apo qytet tjeter. 

 

NENI 3 

KOHËZGJATJA 

Kohëzgjatja e shoqërisë do të jetë për një afat të pacaktuar, përveç zgjatjes ose prishjes së mëparshme të saj 

sipas vendimit të Asmablesë së Ortakëve.  

 

NENI 4 

OBJEKTI 

Shoqëria ka si objekt të veprimtarisë së saj: 

- Sherbim marketingu. 

 




